
MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
Odbor výstavby a územního plánování 
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

 
 

Žadatel: 
Obec Dunice, IČO 00473499  
Dunice č.p. 12  
257 68  Dolní Kralovice 
 
zastoupen Tomášem Černým, Okružní č.p. 1846, 258 01  Vlašim 

 

Oznámení 
o zahájení územního řízení, veřejnou vyhláškou 

  

Dne 26.11.2019 podala Obec Dunice, se sídlem Dunice č.p. 12, 257 68  Dolní Kralovice, kterou zastupuje 
Tomáš Černý, Okružní č.p. 1846, 258 01  Vlašim (dále jen „žadatel“) žádost na vydání územního rozhodnutí 
o umístění stavby pro stavbu pod názvem:  

Dunice - vodovod 

(dále jen „stavba“) na pozemcích: pozemková parcela číslo 192/2, 326 v k.ú. Těškovice u Onšova, 
pozemková parcela číslo 2046, 1797/4, 1796/2, 1808/1, 1846/1, 1806/1, 2004, 1821/1, 1501, 1502, 1143/1, 
1855/7, 1855/2, 1746/9, 2055, 2056, 1500, 1503/2, 1503/1, 1783/2, 1142/6, 1747, 1109, 1847/4, 1852, 
1851, 1110 a stavební parcela číslo 66, 91 vše v k.ú. Dunice, pozemková parcela číslo 40/13, 278/1, 275, 
40/7 v k.ú. Chlovy. Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby ve výše uvedené 
věci. 

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: SO 01 Přívodní řad, SO 02 Zásobovací řad, SO 03 Rozvodné řady, 
SO 04 Vodovodní přípojky, SO 05 Vodojem, SO 06 Elektro přípojka. 

Městský úřad Vlašim, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad od 
ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 
uplatnit nejpozději do  15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak se k nim nepřihlíží. 

Číslo jednací: VYST 4495/20-PEH 
Sp.zn.: VYST/122/2020-PEH Číslo spisu: VYST/122/2020-PEH 

Oprávněná úřední osoba: Bc. Hana Petrásková 

Telefon: +420313039484 

E-mail: hana.petraskova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 28. ledna 2020 



 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru výstavby a územního plánování 
Městského úřadu Vlašim,  úřední dny: Po a St 8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod, Út 8,00-11,30 a 12,30-14,00 
hod, nebo po telefonické dohodě. 

 

Poučení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Bc. Hana Petrásková 

oprávněná úřední osoba  

 

 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

 



 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

Doručí se: 
Žadatel: (dodejka) 
Tomáš Černý, Okružní č.p. 1846,  258 01 Vlašim 
 
Obec v místě stavby: 
Obec Onšov, Onšov č.p. 10, 395 01 Pacov, DS: OVM, n2sa5vt 
Obec Dunice, Dunice č.p. 12, 257 68 Dolní Kralovice, DS: OVM, zgwakkm 
 
Ostatní účastníci řízení: (dle § 85 odst.2 písm. a) stavebního zákona – doručení do vlastních rukou) 
Ing. Aleš Pícha, Jižná č.p. 45, Pluhův Žďár, 378 21 Kardašova Řečice 
Marie Šimková, Dunice č.p. 23, 257 68 Dolní Kralovice 
Marie Urbánková, Dunice č.p. 23, 257 68 Dolní Kralovice 
Ludmila Burdová, Lipová č.p. 131, 257 68 Dolní Kralovice 
Zdeněk Sovka, Těškovice č.p. 12, Onšov, 395 01 Pacov 
Karel Urbánek, Dunice č.p. 8, 257 68 Dolní Kralovice 
Datová schránka: 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Zborovská č.p. 11, 150 21 Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
PEVAK Pelhřimov, družstvo, Masarykovo náměstí č.p. 1, 393 01 Pelhřimov, DS: PO, m9ts5vc 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera č.p. 2151/6, 370 01 České Budějovice 1, DS: PO, nf5dxbu 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova č.p. 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, DS: PO, gg4t8hf 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
 
Ostatní účastníci řízení: (dle § 85 odst.2 písm. b) stavebního zákona – doručení veřejnou vyhláškou) 
Pozemková parcela číslo 193, 195 v katastrálním území Těškovice u Onšova; pozemková parcela číslo 142/4, 
142/3, 141, 139, 56, 55, 64, 53, 71, 44, 40/4, 79/1, 43/2, 82, 43/3, 40/8, 36/2, 36/1, 34 v katastrálním území 
Chlovy; pozemková parcela číslo 2060, 2044, 2043, 2042, 2041, 2045, 1761, 1762, 2054, 2053, 2052, 2051, 
2047, 1780, 1782, 1784/2, 1746/7, 1746/3, 1746/4, 1804/4, 1108/10, 1108/6, 1108/7, 1108/4, 1102, 1146, 
1145, 1143/2, 1142/5, 1142/2, 1142/1, 1131, 1975, 1036/1, 1857/2, 1040/2, 1812, 1813, 1047, 1050/2, 
1846/5, 1086, 1851 a stavební parcela číslo 84, 52, 51, 66, 67, 112, 80, 81, 95/1, 68, 91, 90, 83, 93, 64, 109, 
43, 48, 53, 50, 49 v katastrálním území Dunice. 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a SH - silniční správní úřad, Jana Masaryka č.p. 302, 258 14 Vlašim 
Městský úřad Vlašim, odbor výstavby a ÚP - orgán ÚP, Jana Masaryka č.p. 302, 258 14 Vlašim 
Městský úřad Vlašim, odbor ŽP, ochrana lesa, Jana Masaryka č.p. 302, 258 01 Vlašim 
Městský úřad Vlašim, odbor ŽP, ochrana přírody a krajiny, Jana Masaryka č.p. 302, 258 01 Vlašim 
Městský úřad Vlašim, odbor ŽP, ochrana vod-vodoprávní úřad, Jana Masaryka č.p. 302, 258 01 Vlašim 
Městský úřad Pelhřimov, odbor životního prostředí, Pražská č.p. 2460, 393 01 Pelhřimov 
Městský úřad Pelhřimov, oddělení silničního hospodářství, Pražská č.p. 2460, 393 01 Pelhřimov 
Datová schránka: 
Hasičský záchranný sbor Stř. kraje, Pod Lihovarem č.p. 1816, 256 01 Benešov, DS: OVM_R, xuwhp68 
Krajská hygienická stanice Středoč. kraje,  Benešov, Černoleská čp.2053, 256 55 Benešov, DS: OVM, hhcai8e 
Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov,Dopravní inspektorát, K Pazderně 
č.p. 906, 256 01 Benešov u Prahy, DS: OVM, 2dtai5u 
Krajská hygienická stanice Vysočina, Pražská č.p. 127, 393 01 Pelhřimov, DS: OVM_R, sf3iu8q 
Městský úřad, Pelhřimov, Pelhřimov, DS: OVM, ugqb3nb 


		2020-01-28T09:50:10+0100




